校办发〔2019〕14号

关于调整劳动节后考勤时间的
通      知

各二级学院、行政各处室（中心）：
[bookmark: _GoBack]根据季节变化，为便于教职工工作生活，自2019年5月1日起至9月30日，上午上班时间8时至12时不变，签到时间7时至8时不变；下午上班时间更改为14时30分至18时，签退时间更改为18时至19时。
特此通知。

2019年5月5日

报送：集团领导、全体校领导
发送：各二级学院、行政各处室（中心）
商丘学院办公室                           2019年5月5日印发
[image: BarCodeAddon]
1

image1.emf